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Till att  börja med vill jag tacka er för ännu ett  år med 
bra samarbete. Vi vill också passa på att  be om ursäkt 
för det gångna halvårets vänteti der. De har varit längre 
än normalt då vi har haft  svårt att  hinna med den mängd 
nya jobb som strömmat in den senare ti den. 

Vi har under en ti d fasat in lite personal för att  täcka 
upp dett a och hoppas att  vi snart skall vara ti llbaka ti ll 
den normalt snabba hanteringen ni är vana vid.

Vi har alltså haft  en hekti sk andra halva av tryckåret 
2009 med Bok & Biblioteksmässan i Göteborg, en allmänt 
kraft ig uppgång av nya ti tlar och ökande ingång på köpta 
böcker både från privatkunder och återförsäljare. 

Vårt val att  ge författ are möjligheten att  medverka i 
vår monter slog verkligen väl ut och vi kommer fortsätt a 
med dett a.

All lycka ti ll er i ert skrivande under 2010.

/Janne

Ledare

Pågående

F*ck Logic 2, Hybris?, Aj sa Lott en, Ord på upphällning, Shopping i Peking, 
Introdukti on ti ll ett  CAD-verktyg Pro/ENGINEER wildfi re 4.0, Fönster & Expo, 
Snabbläsning, Ellies ensamhet, Normalitet, kön och klass, Amalia Erikson och 
polkagrisarna.
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# Då vi nu fått  in mer personal så skapas mer ti d ti ll att  
fortsätt a det arbete vi påbörjat med på vår webbsida och 
speciellt då handboken kommer att  fyllas ut under våren. 
# Vi kommer även under Bok & Biblioteksmässan 2010 
erbjuda er författ are möjligheten att  få en del i montern 
för 800kr/2 ti mmar (inkl. moms). VI har redan fått  en hel 
del uppbokningar och väljer därför även att  utöka ti ll att  
ha författ arplats alla dagar. Så det fi nns alltså ti der kvar 
alla dagar, men torsdag och lördag har fl est bokningar just 
nu.

De anmälningar som kommer in först är de som får plat-
ser. Anmälan görs helst via mail och ange då även vilken 
av dagarna ni vill ha del i montern och hur många peri-
oder ni önskar, 23/9, 24/9, 25/9 eller 26/9.

12 av de totalt 32 utställningsti mmarna är i dags-
läget redan inbokade.

Det är mycket möjligt att  vi kan tala med de som redan 
bokat in sig om att  ta en eller fl era perioder ti ll men vi ser 
gärna att  vi får några författ are ti ll då mångfald allti d är 
trevligt.

Absolut sista anmälningsdag är satt  ti ll 31 
mars.

Dett a då vi behöver boka monter i god ti d för att  få en så 
fördelakti g ti lldelning som möjligt.

Observera att  anmälan är bindande och betalas i 
förväg för att  vi skall kunna hantera kostnaden.

Vimmel i montern på 
Bok & Biblioteksmässan 
i Göteborg, 2009.

Nu även på Facebook!


